Darbų/paslaugų/prekiųs pavadinimas Kaina €, PVM, € Bendra kaina 

be PVM €, su PVM 
1 2 3 4 5 
1. Deguonies mazgo rekonstrukcija ir 

deguonies bei vakuumo ir suspausto oro 
lizdų montavimas 

17 780 3 733,80 21 513,80 

Pasiūlymo kaina eurais su PVM 21 513,80 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai trylika Eur 
80 ct.), PVM sudaro 3 733,80 Eur ( trys tūkstančiai  septyni šimtai trisdešimt trys Eur 80 ct.) 

4. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 
atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Į šią sumą įeina visos 
išlaidos ir visi mokesčiai. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma